
Er du sygeplejerske med interesse i psykiatrien? – Bliv
en del af vores team på Sengeafsnit 8, AUH Psykiatrien

Vi søger en engageret og nysgerrig sygeplejerske, der ønsker at gøre en forskel for mennesker
med psykiske lidelser. På Sengeafsnit 8 får du mulighed for at bringe både din faglighed og din
personlighed i spil i et miljø, hvor mangfoldighed, faglig refleksion og relationelt arbejde vægtes
højt.
Vi tilbyder en fast stilling på 37 timer, med ansættelse efter aftale. 
 
Hvem er vi? 
Sengeafsnit 8 er et afsnit med 24 stuer, der er opdelt i et akut og en rehabiliterende sektion. I den
akutte del modtager vi elektive og akutte indlæggelser af voksne med psykoselidelser, og i den
rehabiliterende del modtages der efter visitation, patienter til længerevarende indlæggelser til
rehabilitering. Patienterne på de 2 afsnit har ikke adgang til hinanden, men personalet har fælles
personalekerne, og har fælles funktioner. 
Vi stræber efter at skabe et miljø, hvor patienternes individuelle ressourcer og udfordringer
anerkendes, når vi arbejder systematisk med viden, indsatser og handlemuligheder i klinisk praksis.
Vi har et stort fokus på non-farmakologiske tiltag, og forsøger at udvikle og etablere et pleje- og
behandlingsmiljø, der kan bidrage til nedbringelse af tvang, og give vores patienter redskaber og
ressourcer til at mestre deres liv.
Vi er en tværfaglig gruppe af kollegaer, der vægter humor, respekt og ordentlig kommunikation til at
skabe et arbejdsmiljø, hvor alle trives og vokser. Hos os er du ikke bare en del af et team, du er en
vigtig bidragyder til at udvikle det fælles fundament af viden, praksis og empati, som definerer vores
arbejde. 

Hvem søger vi? 
Vi søger en sygeplejerske, som har interesse for psykiatri og relationsarbejde og kan arbejde
menneskeorienteret og helhedsorienteret, også i komplekse situationer. Du er en, der ser
muligheder frem for begrænsninger og er motiveret af at udvikle dig, både som sygeplejerske og
som person. Uanset om du er nyuddannet eller erfaren, er det vigtigste for os, at du har lyst til at
lære, vokse og tage ansvar. Vi værdsætter din nysgerrighed, din empati og dit engagement til at
samarbejde tværfagligt. 
En del af stillingen indebærer varetagelse af den psykiatriske rådgivningstelefon for Region
Midtjylland. Telefonen har et rådgivende og informerende formål og omfatter vejledning og
rådgivning om relevante hjælpetilbud og instanser. Du vil blive grundigt introduceret til opgaven.
Som sygeplejerske på Sengeafsnit 8 får du mulighed for at: 

Arbejde kvalitetsbevidst og målrettet med afsæt i din egen faglighed og det unikke menneske,

du er

●

Bidrage med din erfaring og dine ideer til at indgå konstruktivt og engageret i den fælles

opgaveløsning

●

At arbejde i et felt, der konstant er i udvikling for at højne kvaliteten af den psykiatriske

sygepleje

●

Hvad kan vi tilbyde? 

En planlagt introperiode, som tager udgangspunkt i dine behov. En grundig og personlig

introduktion til arbejdet på afsnittet, der sætter fokus på både psykiatriens værdigrundlag,

psykopatologi, konflikthåndtering og deeskaleringsindsatsen, samt Safewards

●

En mentorordning, hvor du får støtte fra en erfaren kollega●

Et onboardings-forløb, der har til formål at gøre dig tryg og klar til at bidrage fra dag ét●

Gode sparringsmuligheder med kollegaer, som blandt andet rummer månedlig

supervision/sygeplejefaglig udvikling

●

Et arbejdsfelt med både psykiatri, misbrug, jura, rehabilitering og somatiske udfordringer - et

sted, hvor du lærer og udvikler dig på flere fagområder

●

Rum for faglig udvikling med muligheder for efteruddannelse og faglige kurser●

Et team af kollegaer med et højt fagligt og socialt engagement, der brænder for patienterne

og hele tiden søger efter at yde den bedst mulige pleje og behandling

●

En ledelse, der værdsætter høj kvalitet i patientplejen, godt arbejdsmiljø og et tæt samarbejde●



på tværs af faggrupper

Læs mere her:
LINK Til nyansatte - Medarbejder.rm.dk 
Stillings- og funktionsbeskrivelse: Stillings- og funktionsbeskrivelse for sygeplejerske i sengeafsnit
på niveau 1, Afdeling for Psykoser 

Arbejdsforhold 

37 timer om ugen (med fleksibilitet i vagtplanlægning)●

Vagtplanen bliver administreret i systemet MinPlan, hvor du selv kan have indflydelse på din

vagtplan, blandt andet fordi vores vagtplanlægger er god til at tage individuelle hensyn

●

Vi er et døgnafsnit, hvor vagterne består af dag-, aften- og nattevagter samt arbejde hver 3.

weekend

●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst●

Er du klar til at blive en del af vores tværfaglige team og bruge din faglige viden og din unikke
personlighed til at gøre en positiv forskel for vores patienter? 
 
Send din ansøgning til os senest d. 22.02. 2026 - vi glæder os til at høre fra dig! 
Der vil løbende blive indkaldt til samtale.

Ønsker du at vide mere, er du velkommen til at kontakte:
Oversygeplejerske Nina Medelby Pedersen - tlf. 8171 8494 
Funktionsleder Dan Larsen - tlf. 30435957.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://medarbejder.rm.dk/
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